RESULTADO FINAL
EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 001/2018

PROCESSO Nº 83881514

O Secretário de Estado da Cultura, no uso das suas atribuições legais homologa e torna público que, nos autos do processo
em epígrafe, consta o resultado final do EDITAL Nº 001/2018 - SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO
PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS referente a viagens a serem
realizadas no mês de DEZEMBRO, apurado pela Comissão de Seleção, conforme se segue:

1) VALDELINO GONÇALVES DOS SANTOS FILHO (R$ 3.509,00);

2) TIAGO FRANCISCO DA SILVA (R$ 4.791,28);

3) MIQUEIAS GONÇALVES SILVA (R$ 4.263,00);

4) EDUARDO FRANÇA NETO (R$ 5.245,24);

5) EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR (R$ 1.345,64);

6) LUCAS OLIVEIRA JAQUES (R$ 2.605,00);

7) GEAN PIERRE DA SILVA CAMPOS (R$ 7.126,00);

8) BÁRBARA MAIA CERQUEIRA CAZÉ (R$ 1.066,15);

9) LUIZ RENATO DA SILVA ROCHA (R$ 9.890,10);

10) GABRIELA SOUZA MORIONDO ALVES (R$ 750,00);

11) GIL LEANDRO BREGER LAUVERS VIEIRA PAZ (R$ 3.500,00)

Vitória, 13 de novembro de 2018.

João Gualberto Moreira Vasconcellos
Secretário de Estado da Cultura

ATO DE CONVOCAÇÃO
PROCESSO 83592385

EDITAL Nº 001/2018 – SELEÇÃO E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA CUSTEIO DE DESPESAS COM
LOCOMOÇÃO DE ARTISTAS, TÉCNICOS E ESTUDIOSOS.

A Secretaria de Estado da Cultura – SECULT, por meio da Comissão de Seleção designada pela portaria nº 006-S, de
09/03/2018, publicada no Diário Oficial do Estado em 20/03/2018, CONVOCA os seguintes proponentes beneficiados para
apresentarem a documentação, nos termos do que dispõe o item 11 do edital de Seleção em epígrafe (ATÉ 21 DE
NOVEMBRO DE 2018).

1) VALDELINO GONÇALVES DOS SANTOS FILHO (R$ 3.509,00);

2) TIAGO FRANCISCO DA SILVA (R$ 4.791,28);

3) MIQUEIAS GONÇALVES SILVA (R$ 4.263,00);

4) EDUARDO FRANÇA NETO (R$ 5.245,24);

5) EDSON FERREIRA DA SILVA JUNIOR (R$ 1.345,64);

6) LUCAS OLIVEIRA JAQUES (R$ 2.605,00);

7) GEAN PIERRE DA SILVA CAMPOS (R$ 7.126,00);

8) BÁRBARA MAIA CERQUEIRA CAZÉ (R$ 1.066,15);

9) LUIZ RENATO DA SILVA ROCHA (R$ 9.890,10);

10) GABRIELA SOUZA MORIONDO ALVES (R$ 750,00);

11) GIL LEANDRO BREGER LAUVERS VIEIRA PAZ (R$ 3.500,00)

Vitória, 13 de novembro de 2018.

Paula Nunes Costa
Especialista em Desenvolvimento Humano e Social
Presidente da Comissão